FX6 A rewdaco







A N
S NS VN
RTINS "
VA 7 »«M\\\\ = am .w
\ » A

)
Modell HS6 V-Twin

ab Baujahr 01/07



Bauanleitung 01




A WN -

23
24

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 09:30:53

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 1

N oA a a

SO N N N N N ) D N N N N

N

011002 2
011002 3
01 0052 1
07-00037-U-01

331781 2.1

30 10354
3010355
3010356
3010359
010052 3
0939 ZN 12/60
01 0031 2
010032 3

20 0045 3
0912 A2 10/40
19 1049 1
0125 A2 8
0933 A2 8/16
1587 A2 12.1
0938 ZN 12/80
0125 A2 12
01-00201-P-01

0127 B A28
331034 6

Gabelrohr Sport-Line rechts
Gabelrohr Sport-Line links
Gabelbriicke oben Sport-line Lenkgabel VA HS/FX

Senkkopf-Schraube A2 M10X30 mit
Innensechskant

mit Schraubensicherung
StoRdampfer (ohne Feder) Bilstein
HS4-6 ab 01/2001 vorne/hinten
FX4 und FX6 vorne/hinten

RF1 vorne

Passcheibe Pos. 6 Sport-line

Passcheibe Pos. 7 Sport-line

Passcheibe Pos. 8 Sport-line

Passcheibe Pos. 9 Sport-line

Gabelbriicke unten Sport-line Lenkgabel VA
Stiftschraube 8.8 M12x60 VZ

Gabelbriicke ALU oben Sport-line poliert
Gabelbriicke ALU unten Sport-line poliert
Halter fir StoRdampfer Sportline Gabel
Innensechskantschraube A2 M10X40
Halter Schutzblech flr Sport-line Lenkgabel
U-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X16

Hutmutter A2 M12

Stiftschraube 5.6 ZN M12X80

U-Scheibe A2 M12

Feder fur Lenkgabel HS/FX
Poliert

Federring Form B A2 M8
Passhiilse sport-line gabel

25

26
27

28

29
30
31

32

33

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 1

4

07-00038-U-01

0100401
0914 A2 6/8

0511351

051160 2
051160 4
06-00568-G-01

06-00569-G-01

07-00039-U-01

Zylinderschraube A2 M10X60 mit Innensechskant
+ Schraubensicherung

Gabelbolzen Sport-line
Innensechskantschraube A2 M06X08
(Madenschr.)

Sicherungsring DIN 472 / 35

fur Lager / Gabelbriicke Sportline
Kugellager 6202 2RS / Sportline-Gabel
Kugellager 6003 Z2Z

Passcheibe Pos. 31 Sport-line Gabel
Durchmesser18 innen 12 breit 3,4
Passcheibe Pos. 32 Sport-line Gabel
Durchmesser18 innen 12 breit 2,4

Gewindebuchse M10X1,5X20
TIME-SERT

Seite: 1



Bauanleitung 02



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 2

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 08-00566-E-01 Querlenker FX links

1,1 1 08-00567-E-01 Querlenker FX rechts

2 2 08-00047-C-01 Gelenkkopf D16 MalRreihe Rechtsgewinde/
Wartungsfrei

3 2 0985 ZN 16 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M16

4 4 0125 ZN 16 U-Scheibe ZN M16

5 2 0931 16/55VZ Skt-Schraube M16x55VZ

6 2 07-00196-U-01 Skt-Mutter ZN M16 (Flachmutter) DIN 0982

7 4 08-00581-01 Distanzscheibe ID16,1 - AD22 / 3,35mm
f. Querlenker Passcheibe

8 1 08-00709-E-01 Halter flr Querlenker FX links

8,1 1 08-00710-E-01 Halter fir Querlenker FX rechts

9 8 0933 A2 10/30 Skt-Schraube A2 M10X30

10 8 0127 B A2 10 Federring Form B A2 M10

11 8 0125 A2 10 U-Scheibe A2 M10

12 1 06-00845-F-01 Hecktraverse FX6

Stand: Donnerstag 14.08 2008 / 09:57:10 Seite: 1



™
o
o
c
S
=
Q
c
®
S
©
m




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 3 Modell: rewaco FX6 Base Seite: 3

1 1 191047 0 Schutzblech Indian Glimmereffekt o. uni* fur
150/60-17 212 2 2210481 Zusatzscheinwerfer H3 Serie 4 1/2"
1,1 1 03-00567-E-01 Schutzblech HS/FX/RF uni oder Glimmer
Bereifung: 180/55-17 oder 200/50-17 21,3 2 2210491 Hauptscheinwerfer H4 Indian
2 1 0300101 Lenkbolzen mit Ring 21,4 2 2210471 Zusatzscheinwerfer H3 Indian 4 1/2"
3 2 0300202 Lenkkopflager 32006JR 22 2 01-00100-D-01 Blinker vorne Chrom EG >
4 2 209571 2 Simmerring fur Lenkkopflager (incl. Birne 12V/18W)
4.1 2 0300156 Deckel fur Lenkkopflager 221 2 18 0581 1 Glihbirne 12V 18W
5 1 030100 2 Lenkschloss-Kerbnagel Bauhdhe ca. 35mm
6 1 03 0090 2 LenkschloR-Federscheibe flr Kerbnagel 23 1 09 1051 2 Scheinwerfer- und Blinkerstange HS4-HS6
7 1 0300802 LenkschloR-Deckel FX4-FX6 Sport-line
8 1 03 0070 2 Lenkschloss 24 3 0125 A2 6 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA
8,1 1 03 0075 2 Lenkschloss-Druckfeder 25 6 0127BA28 Federring Form B A2 M8
9 2 03 0051 2 Endstopfen 10 mm 26 2 9021 A2 8 K-Scheibe A2 M8
9.1 2 03 0050 2 Endstopfen 8 mm 27 8 0125 A28 U-Scheibe A2 M8
10 4 07 1254 2 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 3/4" A2 28 1 16 01209 Rohrschelle mit Gummieinlage 8 mm
11 2 043924/15 Flachmutter M24x1,5 verchromt 29 4 0712541 Skt-Schraube 3/8"-24UNF 1 3/4" A2
12 2 08-00708-U-01 Hutmutter M24X1.5 Verchromt 30 5 1587 A2 6 Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
13 9 0933 A2 6/20 Skt-Schraube A2 M06x20 31 2 0933 A2 8/20 Skt-Schraube A2 M08X20
14 9 9021 A2 6 K-Scheibe A2 M6
15 4 0934 UNF A2 3/8 Skt-Mutter UNF A2 3/8"
16 9 0127 BA26 Federring Form B A2 M6
17 1 160120 8 Rohrschelle mit Gummieinlage 6 mm
18 1 03 0052 2 Endstopfen 12 mm
19 2 0301202 H4 Birnen
20 2 0301102 Stecker flr H4 Lampe
Stecker f. Hauptscheinwerfer
21 1 18 0202 4 Kabelbaum fiir Scheinwerfer und Blinker Standard
21,1 2 22 6661 2 Hauptscheinwerfer komplett mit H4 Einsatz

Stand: Montag 23.03 2009 / 08:37:47 Seite: 1



Bauanleitung 03.1




1

15

16
17
18
19

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 3,1

1

= AR NDNMNDN-=22DNBADN

—_

A BADNDN

08-00080-C-01

01-00195-p-01

01-00196-P-01

01-00088-D-01
09-00764-U-01

0933 A2 6/20
0127 BA26
9021 A2 6

16 0120 8

0934 UNF A2 3/8
0127 BA2 10
0125 A2 10
0603 A2 5/16
16-00181-D-01

16-00182-D-01

01-00090-B-01
1587 A2 6
0127 BA25
0934 A2 5

Stand: Mittwoch 19.11 2008 / 11:47:31

Scheinwerfer- und Blinkerstange HS und FX fir
Doppelscheinwerfer

Doppelscheinwerfer Abblendlicht (aufen) H7 12V
55W >

(nur in Verbindung mit Doppelscheinw. innen
01-001196-P-01)

Doppelscheinwerfer Fernlicht (innen) H4 12V
60/55W >

(nur in Verbindung mit Doppelscheinw. aul3en
01-001195-P-01)

Blinker vorne Chrom EG / Klarglas >
(incl. Birne, gelb 12V 21W)

Senkkopf-Schraube A2 M8X16
mit Innensechskant

Skt-Schraube A2 M06x20

Federring Form B A2 M6

K-Scheibe A2 M6

Rohrschelle mit Gummieinlage 6 mm
Skt-Mutter UNF A2 3/8"

Federring Form B A2 M10
U-Scheibe A2 M10

Schlossschraube A2 M05X16

Lampenhalter fir Pos.-Licht und
Doppelscheinwerfer rechts aus ALU poliert

Lampenhalter fur Pos.-Licht und
Doppelscheinwerfer links aus ALU poliert

Zusatzscheinwerfer 900mm H7 55W (als Fernlicht)
Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA

Federring Form B A2 M5

Skt-Mutter A2 M05

20
21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 3,1

N NDNDNDNDDAND D

0125 A2 5
0933 A2 6/30
0125 A2 6
01-00085-U-01
0933 A2 8/25
0985 ZN 8
06-00536-C-01

01-00137-U-01

07-00191-F-01

6912 A4 6/25

16-00180-D-01

09-00803-E-01

01-00148-U-01

Mutter M5 VA

U-Scheibe A2 M5

Skt-Schraube A2 M06x30 6/30 VA
U-Scheibe A2 M6/ 6 VA

Birne, gelb 12V 21W
Skt-Schraube A2 M08X25
Skt-Mutter selbstsichernd ZN M08

Halter-VA flr Verbindung Doppelscheinwerfer /
Lampenhalter >

Positionsleuchte fiir Doppelscheinwerfer ab
4/2006

Linsenschraube M4X8 A2 + Abdeckkappe klein fir
Positionsleuchte

Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO6X25

Lampenhalter flr Doppelscheinwerfer aus Alu
poliert

Senkkopf-Schraube A2 M05X10

mit Innensechskant

Kabelbaum fiir Scheinwerfer und Blinker
Doppelscheinwerfer

Seite: 1



Bauanleitung 04

26

ca. 1-1,5 mm

i

24

Kolben Druckstange Pos.



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 4 Modell: rewaco FX6 Base Seite: 4

1 2 1587 A2 12.1 Hutmutter A2 M12 28 1 } )
> 2 0439 A2 12 Flachmutter M12 A2 3901112 Gabel.geleflk fir Hauptbremszylinder HS/FX
3 > 0125 A2 12 U-Scheibe A2 M12 29 2 14 0017 2 Alu-Ring fir Brems- und Kupplungspedal HS/FX
4 1 0401211 Pedalwelle 16 mm 30 1 08-00580-F-01 Rahmen FX

5 6 01 0040 2 Lagerbuchse 16/18 31 1 07-00192-U-01 VerschIL.JBsc.hraube M10X1

6 1 04 0010 2 Deckel fiir Vorratsbehalter Bremsfliissigkeit 32 1 02-00193-U-01 Kupferdichtring 10X16X1

7 9 0125 A2 8 U-Scheibe A2 M8

8 4 0934 A2 8 Skt-Mutter A2 M08

9 1 03-00566-01 Bremsflissigkeitsbehalter

10 2 04 0090 2 Fulirastengummi

10,1 1 22 10511 Pedalgummi verchromt, Paar

11 1 04 0114 1 Bremspedal verstellbar HS/FX

12 1 3301151 Verstellbock Bremspedal HS/FX

13 1 040114 3 Kupplungspedal verstellbar HS/FX

14 1 04 0062 2 Kupplungsseil gefihrt HS/FX

15 1 040114 4 Verstellbock Kupplungspedal HS/FX

16 1 0933 A2 8/40 Skt-Schraube A2 M08X40

17 2 0933 A2 8/25 Skt-Schraube A2 M08X25

18 1 0933 A2 8/20 Skt-Schraube A2 M08X20

19 1 0933 A2 6/20 Skt-Schraube A2 M06x20

20 4 0127 B A2 8 Federring Form B A2 M8

21 1 0934 ZN 10/15 Skt-Mutter SW15 ZN M10

22 1 04 0041 2 Federteller klein

23 1 04 0040 2 Feder fur HBZ

24 1 04 0031 2 Druckstange flir Hauptbremszylinder

25 1 04 0042 2 Federteller grof3

26 1 04-00690-U-01 Hauptbremszylinder HS/RF/FX

27 3 0933 A2 8/30 Skt-Schraube A2 M08X30

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 09:51:37 Seite: 1



Bauanleitung 05 Sport




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 5 Modell: rewaco FX6 Base Seite: 5

1 1 050120 2 Bremssattel vorne 22 1 02-00010-D-01 Seegerring fiir Bremssattel vorne
1.1 10501212 Bremskiotze vorne 23 1 02-00011-D-01 Schutzkappe fiir Bremssattel vorne
2 1 0511012 Vorderachse fur Sport-Line Gabel 24 1 02-00008-D-01 Stift fir Bremssattel vorne
3 10500922 Distanzbuchse fiir Vorderrad 55mm Sport-Line 25 1 04-00203-D-01 Gummikappe Entliiftungsventil von Bremssattel
Dr.17 mm vorne
4 6 09-00789-U-01 Senkkopf-Schraube A2 M8X50
mit Innensechskant
5 1 050073 1 Distanzbuchse fur Vorderrad 55mm
E-Tacho Innendurchmesser 16mm
6 2 07-00204-U-01 Hutmutter M16X1.5 Verchromt
7 2 0127 B A28 Federring Form B A2 M8
8 1 08-00081-D-01 Reifen 180/55 ZR17 Michelin
9 1 050025 3 Schlauch fir Reifen 180/55-17
10 1 050035 2 Felgenband 17"
11 1 05 0050 1 Felge - Alu 5,00" x 17" (Nur AufRenkranz)
12 40 0501702 Speichennippel M4 verchromt
12,1 20 0501712 Speiche 180 BW 95 17"
12,2 20 0501812 Speiche 180 BW 80 17"
13 2 1587 A2 8 Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
14 1 050141 2 Radnabe Vorderrad ab 01/2001
15 1 050150 1 Distanzrohr fir Radlager
16 2 050160 2 Radlager 6303 2RSC / Radlager Vorderrad
17 1 02-00692-D-01 Bremsscheibe-starr ab 04-2008 vorne Edelstahl
gelocht
18 1 06-00834-F-01 Distanzscheibe fiir Bremsscheibe ab 06/08 fiir
Speichenrad
19 2 0933 A2 8/25 Skt-Schraube A2 M08X25
20 4 0125 A2 8 U-Scheibe A2 M8
21 1 02-00007-D-01 Federblech fir Bremssattel vorne

Stand: Mittwoch 15.10 2008 / 09:07:51 Seite: 1



Bauanleitung 05.1




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 5,1

1 1 050120 2

1.1 1 050121 2

2 1 051101 2

3 1 05 0092 2

4 6 09-00800-U-01
5 1 02-00692-D-01
6 2 07-00204-U-01
7 2 0127 B A28

8 2 0933 A2 8/25
9 4 0125 A2 8

10 2 0934 A2 8

11 12 0912 A2 8/45
12 2 05 0160 2

13 1 05 0144.1

14 1 05 0143.1

15 1 05 0150 1

16 1 05 0073 1

17 36  08-00065-D-01
17,1 36  08-00066-D-01
17,2 36  01-00200-D-01
17,3 36  08-00068-D-01

Stand: Mittwoch 15.10 2008 / 09:08:26

Bremssattel vorne
Bremsklotze vorne
Vorderachse fiir Sport-Line Gabel

Distanzbuchse flir Vorderrad 55mm Sport-Line
Dr.17 mm

Senkkopf-Schraube A2 M8X25
mit Innensechskant

Bremsscheibe-starr ab 04-2008 vorne Edelstahl
gelocht

Hutmutter M16X1.5 Verchromt

Federring Form B A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X25

U-Scheibe A2 M8

Skt-Mutter A2 M08

Innensechskantschraube A2 M08X45

Radlager 6303 2RSC / Radlager Vorderrad
Radnabe fiir 3-teilige Felge rechts 17"x 5,5" poliert
Radnabe fir 3-teilige Felge links 17" x 5,5" poliert
Distanzrohr fir Radlager

Distanzbuchse fir Vorderrad 55mm
E-Tacho Innendurchmesser 16mm

Schraube M7x1x32 f. 3-teilige Felge
10.9 / Stahl verchromt

Schraube M7x1x32 Edelstahl goldfarben

f. 3-teilige Felge

Bundmutter f. 3-teilige Felge M7x1x32 chrom
Stahl verchromt

Bundmutter M7x1x32; Stahl goldfarben
f. 3-teilige Felge

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 5,1

18

19
19,1

19,2

21
22
23
24
25

26

1

1

L I L UL (I i §

08-00082-D-01

40.1111.1.2
40.1116.1

40.1117.1

08-00139-U-01
02-00007-D-01
02-00010-D-01
02-00011-D-01
02-00008-D-01
04-00203-D-01

06-00835-F-01

Reifen 200/50 ZR17 Michelin Pilot Sport
Felgen-Stern 17" vorne poliert, X004

Felgenbett 2,5" x 17" ohne Ventilbohrung poliert,
X006

Felgenbett 2,5" x 17" mit Ventilbohrung poliert,
X003

Ventil fir Alufelgen 8,3 x25
Federblech fir Bremssattel vorne
Seegerring fir Bremssattel vorne
Schutzkappe fir Bremssattel vorne
Stift fir Bremssattel vorne

Gummikappe Entliftungsventil von Bremssattel
vorne

Distanzscheibe flir Bremsscheibe ab 06/08 flir
3-Teilige Felge

Seite: 1



Bauanleitung 06

4
r/’
@ﬂ“‘\‘\\\ P

42




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 6

1 4 04-00200-F-01
2 12 7349 ZN 10/25/4
3 4  0127AZN10
4 4 0934 A2 12

5 1 10386

6 4 0933 ZN 10/30
7 4  0137BZN10
8 4 09852ZN 10

9 8  0125A210

10 2 04-00201-E-01
11 1 3500102

11 1 3500112

12 20 0125A28

13 1 0600302

14 6 0127BA212
15 8 0933 A210/35
16 2 08-00569-E-01
17 2 08-00568-E-01
174 1 08-00576-E-01
18 2 050175 1.1

19 12 09-00880-U-01
20 2 08-00107-U-01
21 1 08-00566-E-01
211 1 08-00567-E-01
22 2 0701701

Stand: Montag 25.02 2013 / 11:29:38

Skt-Schraube ZN M10X35 fir Befestigung
Getriebeglocke FX

U-Scheibe ZN M10X25X4
Federring A ZN M10

Skt-Mutter A2 M12
Mutter M12 VA

Bremsbelage hinten Satz FX/RF/CT
Skt-Schraube ZN M10x30 in 10.9

Wellscheibe / Wellenfederring M10 ZN / Form B ~
Skt-Mutter selbstsichernd ZN M10

U-Scheibe A2 M10

Antriebswelle FX rechts/links

Bremssattel hinten rechts FX/RF/CT
HS bis 4/2006

Bremssattel hinten links FX/RF/CT
HS bis 4/2006

U-Scheibe A2 M8

Ruckfahrlicht-Schalter HS/FX

Federring Form B A2 M12 VA 12
Skt-Schraube A2 M10X35

Lagerdeckel Radlager FX

Trager Radnabe FX rechts

Trager Radnabe FX links

Radlagersatz RF1/FX/CT
Innensechskantschraube 10.9 ZN M8x35
Radnabe FX, 4-Loch/LK130 gebohrt, ab 8/2006
Querlenker FX links

Querlenker FX rechts

Bremsscheibe 4-Loch FX hinten Lochkreis 130
mm ab 4 /2006 D253 /d10.5/h 33.2

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 6

23
24
25
26
27

28

29
30
31

32
33
34

35
36
37
38
39
39,1
40
41
42

43

® 2N = a0 mN

(0]

0933 ZN 12/40
0125 ZN 12
0934 ZN 12

18 0072 1
08-00126-F-01

EA080/300041/10

350017 1
07-00196-U-01
00-11361-E-01

0931 16/55VZ
0985 ZN 16
08-00581-01

03-00559-E-01
00-00003-M-01
0933 A2 10/30
0125 ZN 16

08-00709-E-01
08-00710-E-01
08-00595-F-01
04-00746-F-01
07-00241-U-01

0985 A2 8

Skt-Schraube ZN M12X40

U-Scheibe ZN M12

Skt-Mutter ZN M12

Impulsgeber / Sensor fiir Kombi-Anzeige / Road

Halterung fur Geschwindigkeitssensor FX an der
Hinterachse

Getriebe Schraglenker FX ab 04/06
mit 3,88 Endlbersetzung

Bremstrager fur Bremsbelage, FX/RF/CT
Skt-Mutter ZN M16 (Flachmutter) DIN 0982

Gelenkkopf D16 verstarkt, Aulengewinde,
wartungsfrei, GAXSW

Skt-Schraube M16x55VZ
Skt-Mutter selbstsichernd ZN M16

Distanzscheibe ID16,1 - AD22 / 3,35mm
f. Querlenker Passcheibe

Mutter fir Antriebswelle FX/ RF1
Randelbolzen flir Radnabe M14X1,5X40
Skt-Schraube A2 M10X30

U-Scheibe ZN M16

Halter fir Querlenker FX links

Halter fir Querlenker FX rechts
Antriebswellenscheibe fir FX

Adapter Antriebswelle / Getriebe FX

Senkkopfschraube Innenskt. ZN M08x25 10.9
DIN 7991

Skt-Mutter selbstsichernd A2 M08

Seite: 1



Bauanleitung 07




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 7

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 7

1 2 08 0085 2 Felge 10X15 ET-37 verchromt US Wheels 20 4 01-00697-C-01 Gelenkkopf D16 MaRreihe Linksgewinde /
2 2 08-00683-D-01 Reifen 295/50 R 15 Wartungsfrei
3 2 08-00140-U-01 Ventil fur Stahlfelgen 11,3 x 43 21 0982 ZN 16 L Skt-Mutter ZN M16 / Linksgewinde
4 8 08-00083-U-01 Radmuttern geschlossen, fir Chrom/Stahlfelgen Flach fir Gelenkkopf / Querlenker
M14x1,5x35 Kegel 60°, SW 19, Klasse 8,
verchromt
5 2 08 1087 2 Achskappe fir US Wheel
6 2 08-00572-F-01 Strebe Querlenker unten FX
7 2 08-00573-F-01 Strebe Querlenker oben FX
8 2 331781 2.1 StoRdampfer (ohne Feder) Bilstein
HS/FX4-6 vorne/hinten +RF1 vorne
8,1 2 08-00114-01 Feder fir StoRdampfer Hinterachse FX
9 8 0931 ZN 16/60 Skt-Schraube ZN M16X60
10 16 0125ZN 16 U-Scheibe ZN M16
11 8 0985 ZN 16 Skt-Mutter selbstsichernd ZN M16
12 4 08-00047-C-01 Gelenkkopf D16 Mafireihe Rechtsgewinde/
Wartungsfrei
13 8 0125 ZN 12 U-Scheibe ZN M12
14 2 0933 ZN 12/60 Skt-Schraube ZN M12X60
15 2 0934 A2 12 Skt-Mutter A2 M12
Mutter M12 VA
16 4 0439 A2 12 Flachmutter M12 A2
17 16 08-00581-01 Distanzscheibe ID16,1 - AD22 / 3,35mm
f. Querlenker Passcheibe
18 2 0127 B A2 12 Federring Form B A2 M12 VA 12
19 8 08-00705-G-01 Passcheibe Pos. 19

Stand: Montag 26.07 2010 / 13:40:52

StoRdampfer Aufnahme hinten

Seite: 1



Bauanleitung 07.1




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 7,1

Pos. . Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 08-00121-01 Reifen 285/35 ZR 18

2 2 08-00123-C-01 Reifen 335/30 ZR18 102 Y

3 2 40.11131 Felgenbett 6"X18" poliert, X001

4 2 EA20 0661 1 Ventile fir Reifen / Metallventil zum einschrauben

5 2 40 10141 Felge Alu-Stufenbett 4,50 x 18 Innenfelge / FX4 +
FX6 /11"

6 2 08-00103-D-01 Felge Alu-Stufenbett 5,75 x 18/ Innenfelge / FX4
+FX6/12"

7 72  08-00065-D-01 Schraube M7x1x32 f. 3-teilige Felge
10.9 / Stahl verchromt

8 72  08-00066-D-01 Schraube M7x1x32 Edelstahl goldfarben
f. 3-teilige Felge

9 72 08-00067-D-01 Bundmutter f. 3-teilige Felge hinten M7x1x32
Stahl verzinkt

10 2 44 00111 Deckel fir Felge 11X18 und 12X18

11 2 09-00191-F-01 Innensechskantschraube mit Senkkopf A2
MO08X20

12 2 06-00640-01 Aufkleber rewaco Logo Bogen

13 8 04-00189-E-01 Radmutter offen M14x1,5x25
Kegel 60°, SW 19, Klasse 8, verzinkt

14 2 08-00142-F-01 Zentrierring FX4 fir 3-teilige-Felge

15 2 40.1110.1.2 Felgen-Stern 18" Lochkreis 4X130 poliert X005

Stand: Freitag 01.02 2008 / 09:05:03 Seite: 1



Zon
\ ’///'/ 1
3 115@/@

ist unter 23
@,

dem <2
Tank \g'

0
%)

Bauanleitung 08

%
&5
,\‘\
@ BEs

(@ (@




© 00O NO O b WN -~

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 8

=N =N ~N®A G

N

[ G U U SO S o6 [ U U O T | I G N b ]

09 0010 2
0125 A28
0933 A2 8/25
0127 BA28
0934 A2 8
0912 A2 10/25
09 0021 1

04 0090 2
0901102

0934 A2 6

0125 A26

09 0140 2.1
0976 ZN 8/120
0127 B A2 10
9021 A2 10
330280 2
330270 2
0912 A2 10/35
04-00690-B-01
539 8 12

0933 A2 8/30
0933 A2 6/20
0127 B A2 6

Stand: Freitag 01.02 2008 / 09:24:23

Handbremshebel

U-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X25

Federring Form B A2 M8

Skt-Mutter A2 M08
Innensechskantschraube A2 M10X25
FuRstlitze vorne HS/FX verchromt
Fulrastengummi

Gabelgelenk mit Splintbolzen 8x32 VZ
fur Handbremse

Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

U-Scheibe A2 M6 / 6 VA
Handbremsverteilstiick ab 1/2001
Gewindestange ZN M08X120
Federring Form B A2 M10
K-Scheibe A2 M10

Handbremsseil (kurz) fur Scheibenbremse
Handbremsseil (lang) fiir Scheibenbremse

Innensechskantschraube A2 M10X35
Bremsseil Schutzschlauch

Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12

Skt-Schraube A2 M08X30
Skt-Schraube A2 M06x20
Federring Form B A2 M6

Seite: 1



o)
o)
c
>
=
©
c
©
>
©
m




AW WDN -~

0 N O O

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

—_

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 9

N = a2 N -~

=~ N =B DNDNMNDNGO -~ = N =2 DN

A a NN BN

10 0010 1.2
221033 2
10 0150 2
10 0151 3
30-00527-01

0933 A2 6/35
34 2210 1
1587 A2 12.1
18 0074 1

10 0100 1.1
N1304850 S
0938 ZN 12/40
10 0090 2

10 0080 2.1
0125 A2 12

10 0070 2
0912 A2 12/45
22 6053 1

0127 BA26
9021 A2 6
1587 A2 6
050122 2
01-00699-F-01

Stand: Donnerstag 22.11 2012 / 09:17:05

Lenker 28 mm in VA poliert HS/FX 23 1 08-00079-U-01
Spiegel verchromt mit M10 Gewinde

Gasgriff Standard 24 2 0127 B A2 12
Gasgriff Alu poliert mit Feststeller 25 1 06-00766-U-01
Unterlegscheibe 5mm fir Spiegelbefestigung d20 26 1 05-00180-D-01
/ Bohrung 11mm 27 1 0125 A2 8
Skt-Schraube A2 M06X35 28 1 0127 B A2 8
Gaszugseele in VA; 3300 mm lang fir HS/FX/RF 29 1 0934 A2 8

Hutmutter A2 M12

Cockpit Instrumententafel Road mit E-Tacho und
Drehzahimesser "rewaco"

Gaszug-Aussenhille HS/FX/RF ohne Innenkabel
Kabelbinder 4,8X200 mm

Stiftschraube 8.8 ZN M12X40
Lenkerklemmstiick Unterteil

Lenkerklemmestiick Oberteil 28 mm

U-Scheibe A2 M12

Griffgummi

Innensechskantschraube A2 M12X45 VA

Schalterkombination ab 01/2005

(Ersetzt Schalterkombination Art.Nr. 22 6052 1)
Federring Form B A2 M6

K-Scheibe A2 M6

Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA

Halter fir Instumententafel Road HS/FX

Uhr in verchromtem Gehause 40mm, Zifferblatt
weild inkl. Adaperbuchse

(far Montage an Cockpit Instrumententafel muf

Halter 8-00079-U-01
zusatzlich bestellt werden)

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 9

Halter fir Uhr an Cockpit Instrumententafel ab
11/2011

Federring Form B A2 M12 VA 12

Kugel fur Navi-Halter

Navigationssystem TomTom Rider I D, A, CH
U-Scheibe A2 M8

Federring Form B A2 M8

Skt-Mutter A2 M08

Seite: 1



Bauanleitung 9.1




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 9,1

06-00776-D-01
06-00780-D-01
1587 A2 6
0127 BA26
0125A26

18 0074 1

1
1
2
2
2
1

9021 A2 6
0933 A2 6/20
0912 A2 12/50
0127 BA2 12
0125 A2 12
08-00079-U-01

=~ NDNDNMDDNDN

1587 A2 8
0125 A28
06-00766-U-01
05-00180-D-01
05-00181-D-01
01-00699-F-01

15,1
16

JEE U (UL UL (I U §

17 1 08-00079-U-01

Stand: Donnerstag 22.11 2012 / 09:51:41

Lenker Style FX VA poliert 360 mm
Lenker Style FX VA poliert 325 mm
Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
Federring Form B A2 M6

U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

Cockpit Instrumententafel Road mit E-Tacho und
Drehzahlimesser "rewaco"

K-Scheibe A2 M6

Skt-Schraube A2 M06x20
Innensechskantschraube A2 M12X50
Federring Form B A2 M12 VA 12
U-Scheibe A2 M12

Halter fir Uhr an Cockpit Instrumententafel ab
11/2011

Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
U-Scheibe A2 M8

Kugel fur Navi-Halter

Navigationssystem TomTom Rider Il D, A, CH
Navigationssystem TomTom Rider Il Europa
Uhr in verchromtem Gehause 40mm, Zifferblatt
weild inkl. Adaperbuchse

(fir Montage an Cockpit Instrumententafel muf’
Halter 8-00079-U-01

zusatzlich bestellt werden)

Halter fir Uhr an Cockpit Instrumententafel ab
11/2011

Seite: 1



Bauanleitung 10




1
2

20
21
22

Stand: Mittwoch 15.10 2008 / 09:44:14

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 10

1
4

_ A

W 2 A A A A A A A

w

08-00551-F-01
7991 A2 10/25

11 0010 2
13 0161 2
06-00176-N-01

07-00042-01

08-00552-F-01
01-00678-F-01
08-00554-F-01
08-00553-F-01
06-00084-N-01

08-00558-F-01
08-00556-F-01
08-00557-F-01
08-00555-F-01
07-00045-L-01
08-00559-F-01
0125 2ZN 12

06-00548-F-01
0934 A2 10

0125 A2 10
08-00575-F-01
0933 A2 8/20

Traverse vorne FX4-FX6

Senkkopf-Schraube A2 M10x25 mit
Innensechskant
Konus Inbusschr. M10x25 VA

Schaltknauf
Schalthebel FX

Zugfeder flir Schaltung
Draht-D: 1,0 Feder-AD: 9,0mm, Lange: 100

Gelenkkopf D8 / Wartungsfrei
Umlenkung Schaltung FX4-FX6 Pos. 6
Winkelgelenk M6 mit Stahlzapfen
Umlenkung Schaltung FX4-FX6 Pos. 8
Umlenkung Schaltung FX4-FX6 Pos. 9

Zugfeder fur Scharnier HS5 und Drosselklappe
FX/RF, Schaltung FX
Draht-D: 1,0 Feder-D: 11mm, Lange: 130

Druck-Zugstange Schaltung FX4-FX6
Druck-Zugstange Schaltung FX4-FX6
Druck-Zugstange Schaltung FX4-FX6
Umlenkung Schaltung FX4-FX6 Pos. 14
Gelenkkopf D12 / Wartungsfrei
Umlenkung Schaltung FX4-FX6 Pos. 16
U-Scheibe ZN M12
Ruckwartsgang-Sperre fur Schalthebel FX

Skt-Mutter A2 M10
Mutter M10 VA

U-Scheibe A2 M10
Halter Umlenkung Schaltung FX4-FX6
Skt-Schraube A2 M08X20

23

24
25

26
27
28

29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 10

1

(@) IR NN |\, JIE UL N N L N QI WL (I N

- o

0127 B A28

0125 A2 8
7991 A2 10/60

0933 ZN 12/30
0127 B A2 12
3313120 0.1

08-00590-F-01

08-00591-F-01

0127 B A2 10
0912 A2 10/35
03-00638-E-01
051160 3
08-00617-F-01
03-00689-E-01
02-00193-U-01
08-00689-F-01

7349 ZN 10/25/4

0934 A2 8
0933 A2 8/40
0934 A2 6

0125 A26
0439 A2 12
0127 B A2 10

Federring Form B A2 M8
U-Scheibe A2 M8

Senkkopf-Schraube A2 M10X60
mit Innensechskant

Skt-Schraube ZN M12X30
Federring Form B A2 M12 VA 12

Winkelgelenk DIN 71802
CS 13 M 8 verzinkt weiss

Schaltungshalter vorne
Kunststoffbeschichtet

Zusatzblech fur Schaltung
Kunststoffbeschichtet

Federring Form B A2 M10
Innensechskantschraube A2 M10X35
Lagerbolzen FX/RF

Kugellager 6800 2RS / fiir Drosselklappe VW
Umlenkung Schaltung vorne FX4-FX6 Pos. 35
Stitzhulse

Kupferdichtring 10X16X1

Umlenkung Schaltung hinten FX4-FX6 Pos. 38
U-Scheibe ZN M10X25X4

Skt-Mutter A2 M08

Skt-Schraube A2 M08X40

Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

U-Scheibe A2 M6 / 6 VA
Flachmutter M12 A2
Federring Form B A2 M10



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 10

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

46 1 09-00709-U-01
Flachmutter M10 A2

47 1 08-00695-F-01 Gewinde-Bolzen M10X55 (Schaltung)

48 1 08-00696-F-01 Umlenkung Schaltung seite,vorne FX4-FX6 Pos.
48

49 2 05 1160 2 Kugellager 6202 2RS / Sportline-Gabel

Stand: Mittwoch 15.10 2008 / 09:44:14 Seite: 2






/ Bauanleitung 11
= <




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 11

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 0933 A2 6/30 Skt-Schraube A2 M06x30 6/30 VA

2 2 0125 A2 6 U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

3 1 0127 BA26 Federring Form B A2 M6

4 1 0934 A2 6 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

5 2 12 00101 Bremsverteil -T-Stlick

6 1 12 0020 2 Bremslichtschalter

7 1 052100 1 Stahlflexleitung 2100 -2- /FX/RF (2400mm lang)
Ringanschlu® 45°/Ringanschlul} 45°

8 1 05 1400 1 Stahlflexleitung 1400mm FX/RF
AuRengewinde 10mm/Ringanschlul® 45°

9 1 050130 2 Stahlflexleitung Bremse vorne 1080 mm
Auflengewinde 10mm/Ringanschluf’ 45°

10 11 050210 2 Dichtring 10mm fiir Hohlschraube
Hauptbremszylinder

11 2 05 0200 2 Hohlschraube M10X1X18 fiir H.B.Z.

12 2 051200 2 Hohlschraube M10X1X22 fir Bremssattel hinten

13 1 05 1002 1 Stahlflexleitung 300 (400 mm) -1- RF1 + FX

Auflengewinde 10mm/Ringanschluf® 45°

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 13:35:31 Seite: 1



Bauanleitung 11.1 9
13 geht zum Ansaugstutzen

Zum

m Bremssattel

21

2 A
Bremssattel
/)

/,/' Vorderrad




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 11,1

16
17
18

18,1
19

20

21
22
23

1
2

N NN

NN DA aADNaaapNndN

N

—_

3399191 1
05 1002 1

9021 A2 8
0127 B A28

N 0934 5/16" x 18
UNC

0933 A2 8/20
0125 A2 8
0933 A2 6/30
0933 A2 6/20
9021 A2 6

12 00101

12 0020 2
0125 A26
0127 BA26
0934 A2 6

05 0200 2
02-00193-U-01
05 1400 1

12 0040 2
052100 1

051700 1

05 0130 2.1
0127 B A28
06-00756-C-01

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 13:35:53

Bremskraftverstarker HS/FX

Stahlflexleitung 300 (400 mm) -1- RF1 + FX
Auflengewinde 10mm/Ringanschluf® 45°

K-Scheibe A2 M8
Federring Form B A2 M8
Skt-Mutter 5/16" UNF A2

Skt-Schraube A2 M08X20
U-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M06x30 6/30 VA
Skt-Schraube A2 M06x20
K-Scheibe A2 M6

Bremsverteil -T-Stiick
Bremslichtschalter

U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

Federring Form B A2 M6
Skt-Mutter A2 M06

Mutter M6 VA

Hohlschraube M10X1X18 fir H.B.Z.
Kupferdichtring 10X16X1
Stahlflexleitung 1400mm FX/RF
AuRengewinde 10mm/Ringanschlul} 45°
Bremsleitung 1430 mm

Stahlflexleitung 2100 -2- /FX/RF (2400mm lang)
Ringanschlufd 45°/Ringanschluf} 45°

Stahlflexleitung 1700 / FX/RF (ca. 1600mm lang)
AuRengewinde 10mm/Ringanschlul® 45°

Stahlflexleitung 600 mm /45° Ring und M10x1 lose
Federring Form B A2 M8
Bremsleitung 60 mm Verbinder

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 11,1

Bremsverteil-T-Stlick

Seite: 1



Bauanleitung 12

24

25/25.1

N
19/19.1

28/28.1

15/15.1 1



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 12

15
15,1

16
17
18

19
19.1

JEE P I U §

—_

S a MNP DN A A [ QS U U U SO (o I AN

—_

30 1027 1.1
08 7876 1

30 1008 1
03-00981-H-01

03-00979-H-01
09 9082 6

0933 A2 8/20
0961 ZN 10/1/20
0125 A2 8
3332312
11164
3331204

33 2027 1

10636
33 2028 1

0912 UNC 5/16x1-3/4

9021 A2 8
0933 A2 10/40
0125 28
11168

7349 ZN 10/25/4
0933 ZN 10/70
13 0029 4

301018 2
11167

Stand: Mittwoch 21.11 2012 / 12:24:14

Simmerring fur Schwungscheibe HS6/FX6

Nadellager HK1512 HS6/F X6 20
Befestigungsschraube Schwungscheibe HS6 21
Befestigungsschraube Schwungscheibe HD96,

FX6 ab 01/2011 21,1

Adapter Schwungscheibe HD96, FX6 ab 10/2010
Adapter Schwungscheibe HS6/FX6 1,4-1,6ltr Twin 22

Cam 88B bis 09/2010 23
Skt-Schraube A2 M08X20 24
Skt-Schraube 12.9 ZN M10x1x20 25
U-Scheibe A2 M8 25,1
Lagerschale fiir Pendelkugellager HS6 26
Lagerschale Kugellager FX6 HD96B ab 01/2011 27
Tragerplatte fir Schwungscheibe HS6 28
Pendelkugellager 2210.2RS.TV fir Lagerung 28,1
Adapter FX6/HS6

Zwischenlager Twin Cam B 96ClI, FX6 ab 08/2012
Seegerring DIN 472

Innensechskantschraube 12.9 5/16"x1-3/4"
K-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M10X40

Scheibe Form B 28 Schwungscheibe HS6

Scheibe Form B 28 Schwungscheibe FX6 HD96
ab 01/2011

U-Scheibe ZN M10X25X4
Skt-Schraube 8.8 ZN M10X70

Abstandshiilse fir Alu-Motoradapter-Tragerplatte
HS6 / 36mm

Motorhalter HS6 rechts Twin-Cam
Motorhalter FX6 rechts fiir Twin-Cam HD96.ab

2
2

N

[EEE N @ « JENSE G G G e s Bl o « BN \® )

301011 1.1
13 0030 4

11165

1587 A2 10

07 1254 3
1587 A2 12
03-00978-H-01
0991826
3010192
0125 A2 10
04-00192-H-01
03-00980-H-01

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 12

01/2011
Gewinde-Bolzen M10X195

Abstandshulse fur Alu-Motoradapter HS6 /
17,5mm

Abstandshulse fur Alu-Motoradapter FX6 13mm
HD96B ab 01/2011

Hutmutter A2 M10

Stehbolzen 3/8"-UNC 8.8 /1 3/4" lang (ca.35mm)
Hutmutter A2 3/8-16 UNC

Alu-Adapter Motor HD96, FX6 ab 01/2011
Alu-Adapter Motor, HS6/FX6 bis 12/2010 nur 88"
Motorhalter HS6 links fiir Twin-Cam

U-Scheibe A2 M10

Schwungscheibe HS6/FX6 bis 12/2010
Schwungscheibe HD96, FX6 ab 01/2011

Seite: 1



Bauanleitung 12.1




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 12,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 8 0934 ZN 10 Skt-Mutter ZN M10

2 1 0934 ZN 10/15 Skt-Mutter SW15 ZN M10

3 4 0125 ZN 10 U-Scheibe ZN M10

4 3 30 1011 1 Gewinde-Bolzen M10X185
5 1 03-00786-J-01 Anlasser 12V FX6 - BOSCH
6 6 0933 A2 8/20 Skt-Schraube A2 M08X20

7 1 301010 1 Gewinde-Bolzen M10X220
8 1 130100 2 Ausricklager gefihrt

9 1 13 0071 2 Kupplung Repsatz 200 mm geflhrt
10 6 0127 B A28 Federring Form B A2 M8

Stand: Donnerstag 19.02 2009 / 12:44:28 Seite: 1



Bauanleitung
19 beachten

Bauanleitung 13



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 13

FOS.

A WN -
—

0 N O O,

10,1
11
12
13
14
15
16
17
18
19

A O A o

N W WWMNDN=2WON - -

Artikel-Nr

3001012
300100 2
100124 1
0127 BA28

N 0934 5/16" x 18
UNC

0934 ZN 10
7349 ZN 10/25/4
33 2000 1
0933 A2 8/30
9021 A2 8
03-00122-F-01
03-00123-F-01
30 1226 1
1587 A2 8

30 1069 1
06-00551-E-01
0933 ZN 10/60
0931 ZN 10/85
0127 B A2 10
0125 A28
06-00550-F-01

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 13:42:39

Artikel bezeichnung

Auspuffkrimmer HS6 links

Auspuffkrimmer HS6 rechts

Gewindestift 10.9 sw 5/16"-UNC 10.9 HS6
Federring Form B A2 M8

Skt-Mutter 5/16" UNF A2

Skt-Mutter ZN M10

U-Scheibe ZN M10X25X4

Kat. mit Halteblech HS6

Skt-Schraube A2 M08X30

K-Scheibe A2 M8

Auspuffsammelrohr links mit Flexstiick fir FX6
Auspuffsammelrohr rechts mit Flexstick fir FX6
Klemmschelle 48 mm HS6

Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
Aluklemmschelle Auspuffkrimmer HS6/FX6
Auspuff -Gummi RF1 und FX6

Skt-Schraube ZN M10X60

Skt-Schraube ZN M10X85

Federring Form B A2 M10

U-Scheibe A2 M8

Halter fir Vorschalldampfer FX6

Seite: 1



Bauanleitung 13.1




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 13,1

FOS.

1 2
2 2
3 2
4 2
5 4
6 2
7 4
8 4
9 2
10 2
11 2
12 2
13 8
14 4
15 4
16 4
17 2
18 2
19 2

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 13:56:43

Artikel-Nr

19 0889 1
03-00111-U-01

03-00112-U-01

06-00537-F-01
0912 A2 6/20
0127 B A2 6
0934 A2 6

1587 A2 6
0912 A2 10/90
0933 A2 8/30
0912 A2 10/30
1587 A2 10
9021 A2 10
0125 A26
0127 B A28
9021 A2 8
2043101
0985 ZN 10
06-00538-F-01

Artikel bezeichnung

Rohrschelle-Auspuffbefest. Dr.48

Auspuff Endschalldampfer Cobra Duplex ab
04/2006 (1 Stick)

Auspuff Schelle 106 mm fiir Sport-Line
Schalldampfer ab 04/2006

Halter fir Sportline-Auspuff FX6
Innensechskantschraube A2 M06X20
Federring Form B A2 M6

Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

Hutmutter A2 M06 / Hutmutter M6 VA
Innensechskantschraube A2 M10X90
Skt-Schraube A2 M08X30
Innensechskantschraube A2 M10X30
Hutmutter A2 M10

K-Scheibe A2 M10

U-Scheibe A2 M6 / 6 VA

Federring Form B A2 M8

K-Scheibe A2 M8

Auspuffhalter V-Twin / Auspuffgummi
Skt-Mutter selbstsichernd ZN M10
Verbindungsrohr fir Halter Sportline-Auspuff FX6

Seite: 1



,/Batterie wird von
eingeschoben

,/ unten-hinten

geht zum
Vergaser

Bauanleitung 14
kommt vom

Rucklauf
Vergaser

orange

\._(.!‘




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 14

1 6 0933 A2 5/20
2 1 18 0589 4

3 6 0125 A2 5

4 1 14 1040 2

5 1 14 0042 2

6 2 16 0120 3

7 4 5398 12

8 1 06-00544-F-01
9 4 0933 A2 8/16
10 5 0127 BA28
11 4 9021 A2 8

12 4 33 6667 2

13 4 20 0052 3

14 4 0137 B ZN 10
15 4 0933 ZN 10/20
16 4 7991 ZN 8/12
17 2 0933 ZN 12/30
18 1 0127 B A2 12
19 1 0125 A2 12

20 2 16 01211

21 1 11-00550-L-01
22 1 03-00089-C-01
23 0,34 11-00546-U-01
24 1 2085712

25 1 10 0034.1

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 13:57:21

Skt-Schraube A2 M05x20

Tankdeckel abschlieSbar HS/FX
U-Scheibe A2 M5

Tankgeber Tauchrohrgeber 372mm ab 3/2001
Dichtung Tankgeber (Gummi 6 loch)
Schlauchschelle Cobra 14 mm
Zebra-Schlauchschelle B 7.5mm SW6 8-12
Tank FX4-6 (Zusatz 20 Ltr.)

Skt-Schraube A2 M08X16

Federring Form B A2 M8

K-Scheibe A2 M8

Silentblock Puffer fur Tankbefestigung ab 08/2001
D30H20 2XM8 Innengewinde

Halter fur Tankbefestigung ab 08.2001
(Silentblock)

Wellenfederring M10 ZN

Skt-Schraube 8.8 ZN M10X20
Senkkopf-Schraube ZN M08X12

Skt-Schraube ZN M12X30

Federring Form B A2 M12 VA 12

U-Scheibe A2 M12

Schlauchschelle Torro 40-60 mm
Verbindungsschlauch Haupttank-Zusatztank FX
Benzinpumpe, elektrisch HS/FX (Einspritzer)

Kraftstoffschlauch ID: 7,0mm, AD: 13,0mm 340
mm lang DIN 73379
Gummi mit Textileinlage / glatt schwarz

Kraftstoffilter ab 12/2000 (GroRR) HS/FX
Batterie 12V/36 AH

26

27
28
29
30
31
32

33
34
35
36

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 14

1

=) A N R A

JHL L (I U §

150070 2
150020 2
130196 4
0933 A2 8/20
0125 A2 8
0933 A2 8/25
19 0898 2

0933 A2 6/25
0125 A2 6
06-00569-U-01
1301953

Pluskabel

Masseband

Kraftstoffschlauch 8mm/700mm lang
Skt-Schraube A2 M08X20
U-Scheibe A2 M8

Skt-Schraube A2 M08X25

Rohrschelle f. Benzin Filter 68-73mm >
Rohrschelle zweiteilig mit Gummieinlage M8/10

Skt-Schraube A2 M06X25 6/25 VA
U-Scheibe A2 M6 /6 VA

Batterieklemmleiste fiir FX

Kraftstoffschlauch 5,5x10,5mm/1000mm lang

Seite: 1



4

I \
\ 2
S — T/ i
=/ 5 Bauanleitung 15
[
';j@ 11

kabelbaum




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 15 Modell: rewaco FX6 Base Seite: 15

1 5 150033 5 Hohlschraube M18 27 1 33 2007 1 Halter fir Olkihler HS6 links ab 1/2001

2 10 1409881 Dichtung 18mm Kupfer Dichtring M18 271 1 332008 1 Halter fir Olkiihler HS6 rechts ab 1/2001

3 5 150033 4 Banjo M18 Olkiihler Ringése fiir 1/2" Schlauch

4 6 16 0120 4 Schlauchschelle Cobra 17 mm

5 2 150040 2 Olklihler HS6 + Turbo (HS1-HS5 bis 12/2000)

6 1 03-00562-H-01 Olklhlerschlauch 1000mm FX6

7 1 03-00560-01 Olklhlerschlauch 750mm mit
Metallgewebeverstarkung FX6

8 1 03-00561-H-01 Olkiihlerschlauch 370mm mit
Metallgewebeverstarkung FX6

9 1 3010352 Gehause fiir Ol-Temperaturgeber HS6

10 1 14 0987 1 Dichtung 14mm Kupfer Dichtring

11 1 1302152 Geber fiir Oltemperaturanzeige VDO Kennlinie

12 2 151033 4 Banjo 1/4" Ringschlauchnippel Harley

13 4 150034 3 Dichtring 1/4" (fir Banjo)

14 2 152033 4 Hohlschraube 1/4" Harley

15 2 150031 1 Olklhlerschlauch 1200mm HS6

16 1 150033 2 Olkiihlerschlauch 500mm HS6

17 4 160120 3 Schlauchschelle Cobra 14 mm

18 1 03-00124-F-01 Oltank fiir FX

19 3 0933 A2 8/20 Skt-Schraube A2 M08X20

20 3 0127 B A28 Federring Form B A2 M8

21 3 9021 A2 8 K-Scheibe A2 M8

22 16 0933 A2 6/16 Skt-Schraube A2 M06x16

23 24 0125A26 U-Scheibe A2 M6 /6 VA

24 17 0127 B A26 Federring Form B A2 M6

25 8 0934 A2 6 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

26 1 0933 A2 6/12 Skt-Schraube A2 M06X12

Stand: Freitag 29.05 2009 / 11:18:55 Seite: 1



11 180 gezeichnet Bauanleitung 16




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 16

12,1
12,2
12,3
12,4
12,5

13

13,1

Stand: Donnerstag 30.08 2012 / 11:08:36

1
2

N NMNDNDNOO® N

N

—_

08-00101-U-01
0938 ZN 10/30
0934 A2 10

0127 B A2 10
9021 A2 10
0938 ZN 12/40
0125 A2 12
0127 BA2 12
0934 A2 12

N6300464
18 0991 2
06-00797-F-01

06-00534-F-01

06-00796-F-01

08-00132-F-01

08-00131-F-01

06-00795-F-01

01-00138-01

01-00140-U-01

Heckbiigel FX6 VA ab 4/2006 14
Stiftschraube 8.8 ZN M10X30 15
Skt-Mutter A2 M10 15,1
Mutter M10 VA

Federring Form B A2 M10 15,2
K-Scheibe A2 M10 16
Stiftschraube 8.8 ZN M12X40

U-Scheibe A2 M12 16,1
Federring Form B A2 M12 VA 12 17
Skt-Mutter A2 M12

Mutter M12 VA 18
Blindniete Al/St Flach 4x12 19
Kennzeichenleuchte verchromt HS/FX 20
Halter fir Kotfliigel 10" FX zum Einlaminieren 21
links hinten/ rechts vorne -

Halter fur Kotfligel 10" FX zum Einlaminieren
links vorne/ rechts hinten 23
Halter fur Kotfligel 12" FX zum Einlaminieren |

links vorne/ rechts hinten

Halter fur Kotfligel 12" FX zum Einlaminieren |

links hinten / rechts vorne

Halter fir Kotfligel 11" FX zum Einlaminieren |

links vorne / rechts hinten

Halter fir Kotfligel 11" FX zum Einlaminieren |

links hinten / rechts vorne

Kabelbaum Ruckleuchte FX 4/6 rechts ab 4/2006
Kontakte angeschlagen 1x Steckergehause
(Art.-Nr.01-00218-01) lose

Kabelbaum Rickleuchte FX 4/6 links ab 4/2006
Kontakte angeschlagen 1x Steckergehause
(Art.-Nr.01-00218-01) lose

2
4

D=~ NN

16

09 7060 5
17 7037 1
1--17 0080 2

17 0090 3
06-00545-U-01

06-00544-U-01

0961 ZN 10/1.25/30
01-00135-01
06-00717-U-01

18 0589 1
01-00218-01

33 1049 1
N1304850 S

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 16

Blinkleuchte RF1 + FX
Brems-Rickleuchte RF1/FX 3-polig

Ruckfahrscheinwerfer (VE 60Stk.)
ME = Stk.

NebelschluRleuchte RF1 und FX

Kotfligel FX4/FX6 links/rechts 12" in uni oder
glimmer eingefarbt

Kotfliigel FX4/FX6 links/rechts 10-11" in uni oder
glimmer eingefarbt

Skt-Schraube 10.9 ZN M10x1.25x30
Alu-Blendring Riick+Blinkleuchten FX /LT
Aufkleber rewaco 74 mm rund mit Logo Bogen
Birne 12V 5W Scfitte

Steckergehause 3-polig fir Rick-Bremsleuchte
FX / RF1

Ruckstrahler mit SAE Prifung
Kabelbinder 4,8X200 mm

Seite: 1



Bauanleitung 17




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 17

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 4 0933 A2 8/16 Skt-Schraube A2 M08X16

2 5 0127 B A28 Federring Form B A2 M8

3 5 0125 A28 U-Scheibe A2 M8

4 1 04-00198-U-01 Zentralelektrik FX/RF

5 1 0933 A2 8/20 Skt-Schraube A2 M08X20

6 1 09 0090 2 Hupe

7 6 18 0586 1 Relais 30A

8 1 18 0585 2 Blinkrelais fir HS1-6 / RF1

9 2 20 20011 Sicherung 30 Amp

10 4 2020021 Sicherung 20 Amp

11 4 20 2003 1 Sicherung 15 Amp

12 4 20 2004 1 Sicherung 10 Amp

13 1 01-00214-01 Kabelbaum Alarmanlage FX -RF
ME=Stk.

14 1 01-00217-U-01 Alarmanlage EU / LEGOS 4

Stand: Dienstag 03.02 2009 / 09:44:58 Seite: 1



Bauanleitung 18

W =0o 033 " F——TQ 0 Q0OT®

Choppertank

Zundschloss

Lampenstange
BremsflUssigkeitsvorratsbe..
Cockpit

Kombischalter

Benzinpumpe u. Tankgeber
Bremslichtschalter
Ruckfahrscheinwerferschalter
Lifterschalter

Rucklicht rechts
Motorkabelbaum u.Anlasser
Motorsteuergerat

Hupe

Luftermotor HS6

Rucklicht Links u.3.Bremsleuchte
Sicherungskasten

Masse




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 18
Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung
1 1 01-00146-U-01 Kabelbaum Rahmen FX

Stand: Donnerstag 14.08 2008 / 13:54:17 Seite: 1



+ und + werden gebruckt
gehne dann auf
15 Motorkabelbaum

lila und weil3
gehen zum Steuergerat

Braun=plus wird mit
Schwarz=masse Schwarz klemme 15

wird am Rahmen mit verschraubt vom Motorkabelbaum
gebruckt

kommt vom Kraftstoff
Filter

7 LT >
- Vo
ST > 4/'/‘/
N

braun Lz NN\
‘{1“"““722 ENG A

auf grau/gran

~

Motorkabelbaum § o & 7%
-
«

\
\

\!
\—
N\




N o o WN -

8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 19

[ . U U U G VN = NN DNDDND = A N =20 N -

OO NN I

42 1033 2
130198 2

16 0120 2

34 2210 1
1587 A2 12
EA30 1051 1.1
01 0480 41

0127 BA2 10
01 0480 3
0912 A2 5/30
07 1254 3
34 2005 1

3460430
3460420
300197 5.2
130198 4
13 0195 3
10 0100 1.4
30 1044 2

0912 A2 5/20
0125 A2 5
0125 A2 10
0127 BA25
130123 2.1
18 0201 3

Stand: Montag 03.11 2008 / 14:54:10

Vergaser Mikuni incl. SNV;2,3 / HS6
Kraftstoffschlauch 8mm/500mm lang
Schlauchschelle Cobra 12 mm

Gaszugseele in VA 3300 mm lang fir HS/FX/RF
Hutmutter A2 3/8-16 UNC

Temperaturschalter Lifterrad HS6

Zindkabel kompl. V-Twin Twin-Cam bis 05-2007
(wird ersetzt durch Ziindkabelsatz HS6i
03-00621-H-01)

Federring Form B A2 M10

Zindspule Twin Cam

Innensechskantschraube A2 M05X30
Stegbolzen 3/8"-UNC 8.8 /1 3/4" lang (ca.35mm)

Benzinpumpe elek. FX6 + HS4 bis HS6
Vergasermodelle

Fitting 1/8 NPTF 90 Grad

Fitting 1/8 NPTF

Lichtmaschinen Regler 88CI / HS6 Twin Cam
Kraftstoffschlauch 8mm/400mm lang
Kraftstoffschlauch 5,5x10,5mm/1000mm lang
Gaszug-Aussenhiille HS6/FX6

Halter fir Benzinschlauch HS6 (verbindet
Zylinderkopf)

Innensechskantschraube A2 M05X20
U-Scheibe A2 M5

U-Scheibe A2 M10

Federring Form B A2 M5

Steuergerat fur Kat.-Vergaseranlage ab 02/2001
Kabelbaum (Lambda-So. Steuergerat) VW 1,6

26
27
28
29
30
31
32

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 19

= NP DA DN

N4,2X25VA
13 0670 1
0125 A2 4
0127 B A24
0933 A2 4/25
2054701

34 2213 1

und 1,8 Ltr. und V2

Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X25VA Bohrschraube
Ventil fir Kaltstart FX/RF

U-Scheibe A2 M4

Federring Form B A2 M4

Skt-Schraube A2 M04X25

Ziundkerze NGK / HS6

Gaszugschraubnippel

Seite: 1



Bauanleitung 19.1




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 19,1

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 16 0013 7 Kopfentliftungskit Twin Cam

2 1 42 1033 21 Ansaugstutzen fir Vergaser Mikuni TM 42-6 /
HS6/FX6

3 2 30 3048 6 Dichtung Ansaugstutzen 88CI/96CI / HS6/FX6

4 1 16 0013 6 Luftfilter Einsatz fur Twin Cam HS6/FX6
K&N Filterelement

5 1 42 1033 2.2 Gummistutzen fir Vergaser Mikuni TM 42-6,
HS6/FX6

6 1 16 0014 6 Luftfilter HYPER W/CHR HS6/FX6 Twin Cam

7 6 0912 UNC 5/16x1-3/4 Innensechskantschraube 12.9 5/16"x1-3/4"

8 2 0125 A2 8 U-Scheibe A2 M8

9 1 23 40391 Klemmstiick V Ansaugstutzen 88Cl / HS6/FX6
Vergaser

9,1 1 2340401 Klemmstiick H Ansaugstutzen 88CI / HS6/FX6
Vergaser

10 1 16 0013 5 Anbausatz HYPERCHARGER,; Luftfilter/Vergaser

Stand: Montag 24.10 2011 / 14:35:12 Seite: 1



Bauanleitung 19.2

Karosserie



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 19,2

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung
1 1 30 1050 1 Gehause fir E-Llfter
2 1 0934 A2 6 Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA
3 1 9021 A2 6 K-Scheibe A2 M6
4 1 0603 A2 6/30 Schlossschraube A2 M06X30
5 1 EA30 1016 1 Elektro-Liifter (Fiat)
6 8 0934 A2 8 Skt-Mutter A2 M08
7 8 9021 A2 8 K-Scheibe A2 M8
8 2 100123 2 Gewindestange M8 HS6 (Lufter)
9 3 N6300464 Blindniete Al/St Flach 4x12

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 14:03:13 Seite: 1



Bauanleitung 19.3




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 19,3

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 2 152033 4 Hohlschraube 1/4" Harley fiir Oltank

2 2 0125 ZN 12 U-Scheibe ZN M12

3 2 151033 4 Banjo 1/4" Ringschlauchnippel Harley fiir Oltank

4 1 42 1033 2.2 Gummistutzen fir Vergaser Mikuni TM 42-6,
HS6/FX6

5 1 30 3048 6 Dichtung Ansaugstutzen 88CI/96CI / HS6/FX6

6 1 16 0014 6 Luftfilter HYPER W/CHR HS6/FX6 Twin Cam

7 1 0912 UNC 5/16x1-3/4 Innensechskantschraube 12.9 5/16"x1-3/4"

8 1 16 0013 7 Luftfilter Befestigungs-Kit, HS6/FX6
incl. Dichtungen

9 1 23 40391 Klemmstiick V Ansaugstutzen 88Cl / HS6/FX6
Vergaser

9.1 1 23 4040.1 Klemmstiick H Ansaugstutzen 88CIl / HS6/FX6
Vergaser

10 1 03-00651-F-01 Einspritzanlage fir 1,6 Ltr. V-Twin

kompl. Montagesatz ohne Auspuffanlage

Stand: Mittwoch 07.09 2011 / 10:44:49 Seite: 1



Bauanleitung 20

=

:

Pos.23 so wie Pos.25 f
werden unter der Karosse IS

Einlaminiert.




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 20

1

= O 00 N O

12
13

13,1

14

15

16
17

Stand: Mittwoch 23.07 2008 / 14:26:15

1

R I UL UL U §

06-00131-C-01
06-00117-C-01
03-00739-F-01
06-00600-F-01
06-00132-C-01
06-00112-C-01
06-00602-F-01
0933 A2 8/16
0127 BA28

0125 A2 8
08-00127-F-01

09-00591-U-01

07-00033-U-01
07-00025-U-01

07-00032-U-01

09-00707-U-01

06-00122-C-01

07-00190-U-01
06-00127-C-01

Rucksitz FX4/6 schwarz ohne Kissen ab 4/2006
bis 3/2008

Sitzkissen flr Ricksitz FX4/6 schwarz ab 4/2006
bis 3/2008

Karosserie-Heckteil FX6 zum lackieren
Karosserie-Vorderteil FX4/5/6 zum lackieren

Vordersitz FX4 schwarz ohne Kissen ab 4/2006
bis 3/2008

Sitzkissen flr Vordersitz FX4/6 schwarz ab 4/2006
bis 3/2008

Choppertank FX4/5/6 zum lackieren
Skt-Schraube A2 M08X16
Federring Form B A2 M8
U-Scheibe A2 M8

Halterung fir Choppertankbefestigung
FX4/FX5/FX6 ab 1/2008

Einzugniete 9x16 Alu

Einschraubniete M6

Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M8
Senkkopf-Schraube A2 M8X30

mit Innensechskant

Senkkopf-Schraube A2 M8x35
mit Innensechskant

Senkkopf-Schraube A2 M6X30
mit Innensechskant

Ruckenkissen fir Vordersitz FX4/FX6 schwarz ab
4/2006 bis 3/2008

Unterlegscheibe fiir Senkkopfschrauben M6

Ruckenkissen fiir Riicksitz FX4/6 schwarz ab
4/2006 bis 3/2008

18 N6302157

19 02 00116

20 6912 A4 6/25
21 19 0300 4

22 06-00831-F-01
23 06-00838-F-01
24 09-00774-A-01
25 06-00839-F-01
26 09-00762-E-01
27 06-00841-F-01
28 0934 A2 3

29 0127 B A23
30 0125 A2 3

31 N4,2X32VA

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 20

L
2

Blindniete Al/St Senk 3x08
Druckknopf

Innensechskantschraube mit Flachkopf A2
MO06X25

Aufkleber rewaco mit freistehendem Schriftzug ab
12/2004

Scharnier fir Tankklappe FX4/FX6 ab 3/2008

Halter fir VerschlussTankklappe FX4/FX6 ab
3/2008

Verschlufy Tankdeckel FX4/FX6 neue Karosse ab
04/08

Halter flr Scharnier Tankklappe FX4/FX6 ab
3/2008
zum einlaminieren

Kreuzschlitzschraube A2 Senkk. M3x35
Tankklappe FX4 ab 3/2008

Skt-Mutter A2 M03
Mutter M3 VA

Federring Form B A2 M3
U-Scheibe A2 M3
Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X32VA Bohrschraube

Seite: 1



1 Ziindschloss Bauanleitung 20.1

1 =Rot 1,5mm? 30
2 = Lila-Schwarz 56
3 = Grau 58
4 = Schwarz 15

1 = Weil3-Schwarz
2 = Schwarz

3 = Blau-Rot gebruckt

von 4
4 = Blau-Rot
5 = Braun
6 = Rot

7 = Schwarz-Griin
8 = Grau-Rot

9 = Rot-Gelb



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 20,1

Pos. . Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 18 0010 2 Zindschloss

2 1 18 0020 2 Warnblinkschalter

3 1 18 00791 Voltmeter Road Ford + VW

4 1 18 0075 1 Tankuhr Road VW 52mm / 7810hm / 200

5 1 18 0023 1.1 Nebelschlusslichtschalter RF1 und HS/FX ab
4/2006
gelbe Kontrollleuchte

6 1 2210751 Oltemperaturanzeige 150 Road

7 1 06-00757-F-01 Tankleder FX oben

7.1 1 06-00758-F-01 Tankleder FX unten

8 1 200211 2 Kantenschutz mit Gummidichtlippe 1,40m f.
Choppertank HS/FX

9 1 02-00192-0-01 Schaltabdeckung / Schaltkulissenrahmen poliert

10 1 06-00531-F-01 Schalthebelmanschette FX

11 8 0934 A2 4 Skt-Mutter A2 M04
Mutter M4 VA

12 1 06-00532-D-01 Rahmen fir Schalthebelmanschette

13 8 7991 A2 4/20 Senkkopf-Schraube A2 M04X20
mit Innensechskant

14 8 0125 A2 4 U-Scheibe A2 M4

15 1 01-00144-U-01 Kabelbaum Choppertank RF1/FX und
HS4-HS5-HS6 ab 04/2006

16 1 01-00212-01 Zigarettenanziinder-Steckdose

D=36mm, L=55mm
mit Spritzschutzkappe, 80cm Kabel + 8A
Sicherung

Stand: Donnerstag 07.08 2008 / 07:50:14 Seite: 1



Bauanleitung.21

%

[

©




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 21

Pos. tk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 05-00177-F-01 Reling FX4/FX6 VA rechts bis 12/2006

2 1 05-00176-F-01 Reling FX4/FX6 VA links bis 12/2006

3 2 05-00188-E-01 Armpolster Reling FX4 - 5 - 6 schwarz

4 2 0913 A2 8/8 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

5 1 05-00179-F-01 Gepéackbriicke FX4 fur Koffer in VA ab 1/2007 bis
3/2008

6 2 0912 A2 10/90 Innensechskantschraube A2 M10X90

7 2 0934 A2 12 Skt-Mutter A2 M12
Mutter M12 VA

8 4 0127 B A2 12 Federring Form B A2 M12 VA 12

9 1 38 0030 2 Distanzbuchse fiir Reling HS4 , FX4 und FX6 am
Seitenaufprallschutz

10 2 0125 A2 10 U-Scheibe A2 M10

11 2 0127 B A2 10 Federring Form B A2 M10

12 1 32 3052 1 Gepacktrager Kotflligel klein (2Stiick)

12,1 1 190007 0 Gepacktrager fir Kotfligelmontage grof3 (2 Stiick)

13 4 0125 A2 12 U-Scheibe A2 M12

14 2 0933 ZN 12/60 Skt-Schraube ZN M12X60

15 2 06-00591-F-01 Stitze fur Reling 455 mm

16 2 0933 A2 8/20 Skt-Schraube A2 M08X20

17 4 0125 A2 8 U-Scheibe A2 M8

18 4 0127 B A28 Federring Form B A2 M8

Stand: Montag 23.07 2012 / 09:42:40 Seite: 1



Bauanleitung 22




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 22

\

1 1 06-00540-F-01
2 1 06-00541-F-01
3 2 05-00188-E-01
4 2 0913A28/8

5 1 2018320

6 1 05-00190-F-01
7 2 09-00877-U-01
8 6 0125A28

9 6 0127BA28
10 2 0934A28

11 2 1587 A28

12 1 3230521

121 1 1900070

13 4 0125A212

14 2 0933 2N 12/60
15 2 0912 A2 10/90
16 2 0127BA210
17 2 0125A210

18 2 3800302

19 4  0127BA212
20 2 0934 A212

21 2 06-00591-F-01
22 4 0933A28/20

Stand: Montag 23.07 2012 / 09:37:38

Reling FX4/FX6 VA rechts ab 1/2007

Reling FX4/FX6 VA links ab 1/2007

Armpolster Reling FX4 - 5 - 6 schwarz
Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

Nackenpolster fur Sissy Bar HS4-HS6 / FX4-FX6
schwarz

Gepackbriicke FX6 mit Sissy-Bar fuer Lederrolle
in VA 1/2007 nis 3/2008

Gewindestange ZN M08X80
U-Scheibe A2 M8

Federring Form B A2 M8

Skt-Mutter A2 M08

Hutmutter A2 M08 / Hutmutter M8 VA
Gepacktrager Kotflligel klein (2Stuck)
Gepacktrager fir Kotfligelmontage grof3 (2 Stiick)
U-Scheibe A2 M12

Skt-Schraube ZN M12X60
Innensechskantschraube A2 M10X90
Federring Form B A2 M10

U-Scheibe A2 M10

Distanzbuchse fur Reling HS4 , FX4 und FX6 am
Seitenaufprallschutz

Federring Form B A2 M12 VA 12

Skt-Mutter A2 M12
Mutter M12 VA

Stitze fur Reling 455 mm
Skt-Schraube A2 M08X20

Seite: 1



Bauanleitung 23

N\ L
‘@Ww@%
_/,

)

.

/-



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 23

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 06-01126-E-01 Reling FX6 VA fiir Karosse

2 1 101123 2 Gummischeibe klein (Reling HS6)

3 3 0125 A2 10 U-Scheibe A2 M10

4 3 0912 A2 10/25 Innensechskantschraube A2 M10X25

5 2 100121 3 Gummischeibe gross (Reling HS6)

6 2 19 0007 0 Gepacktrager fiir Kotfligelmontage grof3 (2 Stlick)
nicht mehr lieferbar

7 2 05-00188-E-01 Armpolster Reling FX4 - 5 - 6 schwarz

Stand: Montag 12.09 2011 / 14:49:07 Seite: 1



Bauanleitung 24

Drehmoment =

Pos. 5=15N/m B
Pos. 8 =28 N/m




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 24

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 34 0056 1 Anhangerkupplung HS6 ab 02/2003 400 kg
2 2 19 0090 2 Blgelschelle 42 mm

3 4 0125 A28 U-Scheibe A2 M8

4 4 0934 A2 8 Skt-Mutter A2 M08

5 4 1587 A2 8 Hutmutter A2 MO8 / Hutmutter M8 VA

6 2 7349 ZN 10/25/4 U-Scheibe ZN M10X25X4

7 2 0127 AZN 10 Federring A ZN M10

8 2 0934 ZN 10 Skt-Mutter ZN M10

Stand: Donnerstag 14.08 2008 / 14:37:14 Seite: 1



Bauanleitung 25

1 180°
gedreht

(D L = Schwarz-Rot
(2 54 g = frei ggf. NebelschluR.grau-Schwarz
@ 31 = Braun
@ R = Schwarz-Grln
@ 58 R = Grau-Rot
@ 54 = Grin
@ 58 L = Grau



Modell: rewaco FX6 Base Seite: 25

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 18 0400 1 Steckdose 7 Pol.

2 3 7985 A2 5/35 Linsenschraube Kreuz A2 M05X35

3 3 0125 A25 U-Scheibe A2 M5

4 3 0127 B A25 Federring Form B A2 M5

5 3 0934 A2 5 Skt-Mutter A2 M05
Mutter M5 VA

6 1 01-00149-U-01 Kabelbaum Anhangerkupplung HS ab 4/2006
RF/FX

7 5 N1304850 S Kabelbinder 4,8X200 mm

Stand: Donnerstag 27.03 2008 / 14:54:19 Seite: 1



©
N
o)
c
>
=
@
C
©
>
©
m




o O~ WN -

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22

23

Modell: rewaco FX6 Base Seite: 26

N D W

- BN [o2F - NN ¢) BE o) B 0))

N = A

201834 0
N4,2X25VA
18 0233 5
334040 2
915904 819
10 0202 1

7991 A2 3/30

190131 2

0933 A2 5/16
0125 A2 5
33 3040 2
9021 A2 6
0933 A2 6/20
0934 A2 5

1587 A2 5
9021 A2 5
0127 BA25
0934 A2 6

1911110
1911120
0127 BA26
09-00785-A-01

09-00786-A-01

Stand: Mittwoch 10.09 2008 / 11:21:21

Nackenpolster Kofferaufbau HS4/FX4 schwarz
Zebra-Pias-Flachkopf 4,2X25VA Bohrschraube
Gepacktrager fur HS/FXKoffer

Kofferfeder mit Zugseil

Zebra-Blindniete AL/sw grolier Setzkopf 4.8x25

Kofferschloss HS4/HS6 FX4/FX6 ab 04/05 und
Handschufach RF1

Senkkopf-Schraube A2 M03X30
mit Innensechskant

Kantenschutz mit Gummidichtlippe Koffer HS/FX4
+ FX6

Skt-Schraube A2 M05x16

U-Scheibe A2 M5

Halter (Satz) fur Kofferfeder HS4/HS6 FX4/FX6
K-Scheibe A2 M6

Skt-Schraube A2 M06x20

Skt-Mutter A2 M05
Mutter M5 VA

Hutmutter A2 M05
K-Scheibe A2 M5
Federring Form B A2 M5

Skt-Mutter A2 M06
Mutter M6 VA

Kofferdeckel HS4/6 FX4/6
Kofferunterteil HS6/FX6
Federring Form B A2 M6

Scharnier fur Koffer HS4 ohne Montageplatte
(Montageplatte Art.Nr. 09-00786-A-01)

Montageplatte flr Scharnier Koffer HS4

Seite: 1



Bauanleitung 27




Modell: rewaco FX6 Base Seite: 27

Pos. Stk. Artikel-Nr Artikel bezeichnung

1 1 18 0016 1 Seitenaufprallschutz in VA links

1,1 1 18 00251 Seitenaufprallschutz in VA rechts

2 1 08-00564-F-01 Halter fir Seitenaufprallschutz FX rechts

3 1 08-00565-F-01 Halter fir Seitenaufprallschutz FX links

4 8 0125 A2 10 U-Scheibe A2 M10

5 8 0912 A2 10/20 Innensechskantschraube A2 M10X20
Innensechskantschraube 10/20 VA

6 4 0913 A2 8/8 Innensechskantschraube A2 M08X08 (Madensch.)

7 2 0912 A2 10/25 Innensechskantschraube A2 M10X25

8 2 0127 B A2 10 Federring Form B A2 M10

9 2 9021 A2 10 K-Scheibe A2 M10

10 1 0900250 Fulrastentrager vorne fur Seitenaufprallschutz
HS/FX

11 2 09 0081 2 FuRrasten hinten FX und RF (rechts und links)

12 1 06-00530-U-01 FuRrasten-Schale f. Klemmstick FX und RF

13 4 0912 A2 10/30 Innensechskantschraube A2 M10X30

14 2 09 0082 3 Klemmstuick fur FuRraste hinten FX und RF

15 1 22 10511 Pedalgummi verchromt, Paar

Stand: Donnerstag 12.03 2009 / 08:17:44 Seite: 1



N
J

\Sicherungskasten KI 15

l@l

8 30
B I____

86| 87

o

Lifter-Schalter

-

Kombistecker 6 fach

J

Ziundspule rechts
Zundspule links
12V KI.15
Masse
Drehzahimesser
OT-Geber SW
OT-Geber RT

Kat-Steuerung

=t

Magnetventl

i

|
| >
————l3
i
—l
—l
i
=i [ =E
i
i
15|
15|
[T}
H
1 :: Oltemp
:"- " _':B5 1 ¢
i f_ vl urbelwellensensor
—C Oeldruck n
. x ic,\ék [ 0
C =




ws

Abbl. Fern

Hupe

Start

Blink.Sch.

O
Kill
i e




1010 s1yoas Bumyonajag

— NS0 ©

AHY

— N 0 © N 00 O

ey

\/_\

"ZUUdY| 'S|9GaAN “PONY

NS0 ©

r_\r

r_\r

att

Tankgeber

3
©
g
5
9
£
s
£
3
]
['4

Bremslichtschalter

syul Bumyonasjeg

N < L0 ©

Bei Verwendung von ROAD Cockpit Pin 7+8 trennen und Pin 8 mit Kabel SW/RT belegen

ggof. Relais austauschen und kabel SW/RT verlegen

1) Massepunkt am Rahmen vorne
2) Massepunkt am Getriebe

- NebelschluRleuchte

'l

sueuaddoy) Jojyaspunz

udx000

}tz_x“«r

HNM S0 OND D

ASASAS

NS 0o

‘. 30. iKI. 15

nicht Abgesichert

19)eydsIqUIoON  gFueiswadwe]

ab 2000

Hauptkabelbaum Rewaco HS4-6

Datum 07.02.2006 |




Speedometer MMB

+12V battery yellow

+12V iignition switch—— o«

green

Sensor




S :
/S WS S — e -
o oo -EE
e I R————— -
10— —
11— N
17— — B
4 =
14—
19—
10—
17—
19—
19—
20— i
2l i
2
12v 1
.......... Beleuchtung .I|“W 2
S\w:_mqi. : Iw 3
M_q_mzﬂquﬂ_:wm_@rm: Illm_. 4
B 5
Ladekontrolle WS m 6
Oeldruck
Fernlicht M M
Drehzahlmesser Ziindspule 9
10
11
12
13
< . 14
] 15
. 16
. 17
- 18
- 19
- 20
| 21
| 22

WS



'-'_"U
}o
E
L e
T & T

¢

oll—
ol
~—
o Hll—

-
N—

Alvz“’ls“f}@fe%w@

5
4 4
3
2

Erweiterung mit Oltemp.

Stecker K Motorkabelbaum
6 6-__ Oeltempﬁ

11— e—

NTC

Choppert.-kabelbaum Rewaco HS4

-Gab 2000

Datum 07.02.2006




Blinker

_____________________ ﬂ|

|

Standl. |

I

|

|

2y '

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

i

|

I

Fernsch. -_ i
b @) . ws | -~ 612
} 511
Fernsch. — _- 410
— .G |0
=) —— 2 s
- — - |

Kennzei.

e }S{ --------------- '
— ) T
5 B =_ ;

HS4-HS6

1.

HS5
= |
4 T Wt /2% A — —
3-— A
2Hl—
I

Rickfahr.

Nebelschl.

Kennzei.

Bremsl.

Standl.

Beleuchtung Rewaco HS4-6

ab 2000

Datum 30.01.2006




Lambdasonde

ws

WS

Kurbelwellensensor
2
1
1
1
1
1
Zind
1]
1]
1]
1]
1l

Jesobionals ‘jod gg 19)09S

ws

NTC

i |
2

Motortemp'

Eispritzventil 1
Eispritzventil 2

—
- — — —

Lufttemp

Drosselkl. poti

e |

Masse zum Liifterr

‘lodg diNY

+¥J

102030405C
L0000




Draufsicht Steckerseite RF1 1,6 / FX6

38-'-

-|-55

EEI-I-

1 Masse Drosselklappe SYWW 0,75
2 Drosselklappe Signal 1 GMNO7S
3 WWasseremperatur WS 075

4 Lambda Signal SWW 0.75

5 Raceschalter

B frei

7 frai

8 PC-Schnittstelle BT BR

9 Drehzahlmesserausgang GR/GR
10 Benzinpumpe RT/GE
11 Kaltstartventil W3
12 frei
13 frei
14 frei
15 Warmnkontakt/Alarm-Piepser BL/GR
16 E-Wentil 3 SWW/EBL
17 E-Wentil 1 SWWndS

18 12 K. 30

19 Mas=e Yersorgung BR

20 +5% fir DrosselklappeT-MAFP RT
21 Lufttemperatur GR/GN

22 Luftdruck GR/RET

23 Tachosignaleingany BL
24 frei

25 frei

26 PC-Schnittstelle TAT W3
27 H2 (W-Twin)

23 frei

29 Leerlaufsteller 2 GR

30 frei

31 frei

32 frei

33 Tachosignalausgang BL
34 E-ventil 4 SW/RT

35 E-Wentil 2 SW/GE

36 Masseversorgung BR 1 5%
I K18 RT 1 5°

38 Fahrpedalpoti 1

39 frei

40 Drasselklappensteller 1 (B-Gas)
41 Zindspule 1 SYWGE

42 Zindspule 2 GE

43 Drosselklappensteller 2 (E-Gas)
44 Drosselklappe Signal 2 GM

45 Fahrpedalpoti 1(E-Gas)

45 frei

47 frei

48 frei

49 frei

80 frei

51 frei

52 Masse Kurbelwellensensor W3
53 Kurbelwellenzensor induktiv BR
54 frei

85 12% K115 Versorgung RT 1 5%



	BA  RF1 - S 3,1.pdf
	RF1
	3,1


	BA  HS6 ab 12-06 - S 10.pdf
	FX6 Base
	10


	03 Lenkkopflager Sport-Line.pdf
	FX6 Base
	3


	BA  FX6 Base - S 10.pdf
	FX6 Base
	10


	BA  FX6 Base - S 10.pdf
	FX6 Base
	10


	BA  FX6 Base - S 9,1.pdf
	FX6 Base
	9,1


	BA  FX6 Base - S 10.pdf
	FX6 Base
	10


	BA  FX6 Base - S 19,3.pdf
	FX6 Base
	19,3


	BA  FX6 Base - S 21.pdf
	FX6 Base
	21





